第４号様式

　　　　　年　　　月　　　日

　　伊東市長　様

　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業等完了報告書

　　　　　年　　　月　　　日伊東市指令企第　　　　号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。

１　完了の年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

２　事業の内容、成果
　・事業の内容　　別紙現地活動報告書のとおり
　・事業の成果　　別紙現地活動報告書の事業目的が達成された。

３　収支の状況並びに補助事業等により生ずる収入金
　・収支の状況　　別紙現地活動報告書のとおり
　・補助事業等により生ずる収入金　　別紙現地活動報告書のとおり

４　補助金等の交付申請書と相違した場合はその理由

５　交付確定を受けたい額　　　　　　　　，０００円

６　その他

　上記報告事項について審査いたしました。
　　　　　　　　年　　　月　　　日
審査(検査)担当者
課　　　　係
印
　審査結果の意見

第４号様式記　載　例

令和○○年○○月○○日

　　伊東市長　様

静岡県伊東市大原二丁目１番１号
　　伊東　太郎　　　　　　　印申請後、交付決定の際に発行される、交付決定通知書の右上の情報を記載してください。

補助事業等完了報告書

　　令和○○年○○月○○日伊東市指令企第○○○号に係る事業が次のとおり完了したので報告します。お試し移住の終了日を記載してください。

１　完了の年月日　　　令和○○年○○月○○日

２　事業の内容、成果
　・事業の内容　　別紙現地活動報告書のとおり
　・事業の成果　　別紙現地活動報告書の事業目的が達成された。

３　収支の状況並びに補助事業等により生ずる収入金
　・収支の状況　　別紙現地活動報告書のとおり
　・補助事業等により生ずる収入金　　別紙現地活動報告書のとおり

４　補助金等の交付申請書と相違した場合はその理由
実際にかかった宿泊料を基に、補助金の金額を記載してください。（補助率２分の１、１泊に付き上限３，０００円）※御不明な場合はお問い合わせください。

５　交付確定を受けたい額　　　　　○○○○円

６　その他

　上記報告事項について審査いたしました。
　　　　　　　　年　　　月　　　日
審査(検査)担当者　　　　　　　　記載不要です。

課　　　　係
印
　審査結果の意見